АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '72jj£_S*J£_  №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению осмотра
построенных, реконструированных объектов капитального строительства

на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа

от 27.05.2014 № 1814

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению осмотра построенных,
реконструированных объектов капитального строительства на территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 27.05.2014 № 1814 «О
создании комиссии по проведению осмотра построенных, реконструированных
объектов капитального строительства на территории Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 07.04.2015 № 1159) (далее - комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Наумову Галину Васильевну;
2) включить в состав комиссии:
Устинову Ларису Анатольевну -  заместителя главы администрации по

вопросам реализации инвестиционных проектов и строительства.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Глава администрации городского округа / y f  /  К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru